



eulisspropane.com | 336.622.3055

KAREN RICHARDSON
2415 LAKE LUCAS RD
SOPHIA, NC 27350

INVOICE

Customer #:	7424
Payment Terms:	NET 30 - No Discount
Invoice #:	881594
Invoice Date	2025-05-28
Total Due	\$4,408.89

Make Check Payable to: Euliss Propane Company

Amount Enclosed: \$ _____

Remit To:
Euliss Propane Company
P.O. Box 896733
Charlotte, NC 28289-6733

00000074240000881594000044088900004408899

Customer Name		Delivery/Service Address		Cust #	Invoice #	Inv Date
KAREN RICHARDSON		2415 LAKE LUCAS RD - SOPHIA, NC 27350		7424	881594	2025-05-28
Quantity	Item Number	Description	Unit Price	TOTAL		
1.00	M 3/4 COUPLING	3/4" PIPE COUPLING	\$8.6500	\$8.65		
1.00	M 3/4 UNION	3/4" PIPE UNION	\$28.6900	\$28.69		
1.00	M 3/4 X 3	3/4" X 3" NIPPLE	\$8.5500	\$8.55		
1.00	M 3/4 X 12	3/4" X 12" NIPPLE	\$26.1000	\$26.10		
1.00	M 3/4 ELBOW	3/4" 90 DEGREE ELBOW	\$6.4300	\$6.43		
1.00	IP-DL-3/4	3/4" IRON PIPE DRIP LEG ASSEMBLY	\$50.0000	\$50.00		
1.00	300 3/4	3/4" CUT OFF	\$33.4700	\$33.47		
1.00	M 3/4 X CLOSED	3/4" X CLOSED NIPPLE	\$5.7000	\$5.70		
1.00	RX199IN	RX199IN RINNAI TANKLESS WATER HEATER	\$2,045.0000	\$2,045.00		
1.00	MIVK-T-LW	PLUMBING ISOLATION VALVE KIT	\$160.0000	\$160.00		
5.00	Euliss Labor	Euliss Labor	\$160.0000	\$800.00		
1.00	Plumbing labor & mat	Plumbing Labor & materials	\$75.0000	\$75.00		
1.00	Electrical labor & mat	Electrical Labor & materials	\$350.0000	\$350.00		
	Discount	Discount		-\$100.00		
1.00	M 1/2 X 4	1/2" X 4" NIPPLE	\$6.0000	\$6.00		
3.00	M 1/2 X ELBOW	1/2" 90 DEGREE ELBOW	\$5.3500	\$16.05		
2.00	M 1/2 X COUPLING	1/2" PIPE COUPLING	\$7.4000	\$14.80		
1.00	M 1/2 X UNION	1/2" PIPE UNION	\$24.9500	\$24.95		
52.00	1/2" Iron Pipe	1/2" Iron Pipe	\$3.5000	\$182.00		
2.50	Euliss Labor	Euliss Labor	\$149.0000	\$372.50		
		NC State Sales Tax:		\$200.18		
		Randolph County Sales Tax:		\$94.82		

Tank/Equipment: Water Heater - WATER HEATER-STATE
MOD# PRV-50-PODS6NC

For Fuel or Service At:
2415 LAKE LUCAS RD - SOPHIA, NC 27350

		Sub Total	\$4,113.89
		Charges	\$0.00
		Tax Total	\$295.00
ACCOUNT BALANCE	\$4,408.89	TOTAL DUE	\$4,408.89

05/13/2025 - Technician: Jon Mitchell - Work Performed: - Installed, plumbed, and vented Rinnai RX199, Tied into existing line in basement, Completed gas check ,Drained, removed, and hauled off existing water heater .
Found hard pipe line from 2nd stage to furnace in the attic to be leaking, Disconnected from system.



eulisspropane.com | 336.622.3055

KAREN RICHARDSON
2415 LAKE LUCAS RD
SOPHIA, NC 27350

INVOICE

Customer #:	7424
Payment Terms:	NET 30 - No Discount
Invoice #:	881594
Invoice Date	2025-05-28
Total Due	\$4,408.89

Make Check Payable to: Euliss Propane Company

Amount Enclosed: \$ _____

Remit To:
Euliss Propane Company
P.O. Box 896733
Charlotte, NC 28289-6733

00000074240000881594000044088900004408899

Discount is for Euliss Rebate.

05/22/2025 - Technician: Jon Mitchell - Work Performed: - Removed and replaced 52' of 1/2" black iron pipe to upstairs furnace
Completed gas check

Euliss Propane Company
P.O. Box 896733
Charlotte, NC 28289-6733
eulisspropane.com | 336.622.3055